
 

 1 di 1 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 

RETTIFICA BANDO 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI, AREA COLLABORATORI, 

SETTORE TECNICO-INFORMATICO, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 

PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, PER LE ESIGENZE DELL’AREA ORGANIZZAZIONE E SISTEMI 

INFORMATIVI (AOSI), DI CUI 2 POSTI PRIORITARIAMENTE RISERVATI ALLE CATEGORIE DI VOLONTARI DELLE 

FORZE ARMATE (ARTT. 1014 E 678 D. LGS. 66/2010 E S.M.I.) E VOLONTARI DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

(ART. 18 D. LGS. 40/2017 E S.M.I.) – (D.D.G. PROT. N. 199994 DEL 07/10/2024) 

LA DIRETTRICE GENERALE 

- vista la D.D.G. prot. n. 199994 del 07/10/2024 con la quale è stato bandito il concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 4 posti, Area Collaboratori, Settore tecnico-informatico, con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato e pieno presso l’Università degli Studi di Siena, per le esigenze dell’Area 
Organizzazione e Sistemi Informativi (AOSI), di cui n. 2 posti prioritariamente riservati alle categorie di 
volontari delle Forze armate (artt. 1014 e 678 D.Lgs. 66/2010 e s.m.i.) e volontari del Servizio civile 
universale (art. 18 D.Lgs. 40/2017 e s.m.i.); 

- considerato che, per mero errore materiale, il Settore di riferimento della suddetta procedura - “Settore 
tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali” - è stato riportato con la dicitura 
“Settore tecnico-informatico”; 

 
                                                                            DISPONE 
 

1. Alla D.D.G. prot. n. 199994 del 07/10/2024, citata in premessa, laddove scritto “Settore tecnico-
informatico” leggasi “Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali”. 
 

2. Resta invariato quant’altro disposto. 
 

3. La presente disposizione è pubblicata sul Portale unico del reclutamento “InPA” all’indirizzo 

https://www.inpa.gov.it/, sull’Albo on-line d’Ateneo e sulle pagine web all’indirizzo: 
https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-gare-e-appalti/concorsi-personale/concorsi-personale-tecnico-
amministrativo. 

 

Siena, data della firma digitale  
 
La Direttrice generale 

Beatrice Sassi 

https://www.inpa.gov.it/

		2024-10-10T12:04:48+0000
	BEATRICE SASSI




